

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยปิวดี (ชุมชนหน้าโรงพยาบาลศูนย์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 640,200 ..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป .....โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร

.....จำนวน 1 ข้าง ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 80 เมตรจำนวนบ่อพักน้ำ

พร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง ไม่น้อยกว่า 8บ่อ และงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัววีความหนาไม่น้อยกว่า

0.15 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 68.60 เมตรและงานท่อลอดถนนพร้อมบ่อพักน้ำพร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อ

รูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มิลลิเมตร จำนวน 2 แห่งและงานก่อสร้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 18 มี.ค. 2562

เป็นเงิน..... 650,900 ..... บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบสรุปรากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.2.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายชัชชัย ..... สกุล ..... วนาพิทักษ์กุล

ตำแหน่ง ..... ผู้อำนวยการส่วนการโยธา ..... ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายคมสันต์ ..... สกุล ..... สอนไฉ

ตำแหน่ง ..... หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ..... กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์ ..... สกุล ..... แก้วมาตย์

ตำแหน่ง ..... วิศวกรโยธาชำนาญการ ..... กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายวีระศักดิ์ ..... สกุล ..... อุปมะ

ตำแหน่ง ..... วิศวกรโยธาชำนาญการ ..... กรรมการ

6.5 ชื่อ..... นายอาคม ..... สกุล ..... สีโยราช

ตำแหน่ง ..... วิศวกรโยธาชำนาญการ ..... กรรมการ / เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่การก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ศ.ล. พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ซอยปิววดี (ชุมชนหน้าโรงพยาบาลศูนย์)

ปริมาณงาน 80.00 ม.

( น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 26-11-61 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	<b>งานต้นทุนทาง</b>								
1	งานถนน (ตามแบบ กศ.083/2561)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง ( ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กศ.083/2561	คร.ม.	330.00	114.56	37,804.80	1.3624	156.08	156.00	51,480.00
1.2	งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc. ตามแบบ กศ.083/2561								
	- ถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ฝ' 320 ksc. ตามแบบ กศ.083/2561	คร.ม.	315.00	441.22	138,984.30	1.3624	601.12	601.00	189,315.00
	- ลูกตั้งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กศ.083/2561	ลบ.ม.	31.50	337.22	10,622.43	1.3624	459.43	459.25	14,466.38
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายเมน (ตามแบบ กศ.083/2561)								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. $\phi$ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3 )	ม.	80.00						
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กศ.083/2561	ลบ.ม.	64.88	31.93	2,071.62	1.3624	43.50	43.50	2,822.28
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. $\phi$ 0.40 ตามแบบ กศ.083/2561	ม.	72.00	698.58	50,297.76	1.3624	951.75	951.75	68,526.00
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด $\phi$ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550และแบบเลขที่ กศ.096/2559	บ่อ	8.00	19,839.71	158,717.68	1.3624	27,029.62	27,029.50	216,236.00
2.3	งานวางระบายน้ำ ค.ศ.ล. รูปตัววี ตามแบบ กศ.083/2561								
	- วางระบายน้ำ ค.ศ.ล. รูปตัววี ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ กศ.165/2550	ม.	69.60	489.48	34,067.81	1.3624	666.87	666.75	46,405.80
	- ลูกตั้งชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กศ.083/2561	ลบ.ม.	9.60	337.22	3,237.31	1.3624	459.43	459.25	4,408.80
3	งานท่อลอดถนน (ตามแบบ กศ.083/2561)								
3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. $\phi$ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3 )	ม.	6.00						

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่ทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยปิววดี (ชุมชนหน้าโรงพยาบาลศูนย์)

ปริมาณงาน 80.00 ม.

( น้ํามันดีเซลหน้าปั้ม ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 26-ธ.ค.-61 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	- งานคืนจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กศ.083/2561	ลบ.ม.	6.01	31.93	191.90	1.3624	43.50	43.50	261.44
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 ตามแบบ กศ.07283	ม.	6.00	698.58	4,191.48	1.3624	951.75	951.75	5,710.50
3.2	งานก่อสร้างบ่อบำบัดน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด $\phi$ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรง รูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2559	บ่อ	2.00	18,839.22	37,678.44	1.3624	25,666.55	25,666.50	51,333.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
									480,657.18
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					480,657.18
								รวมค่างานทั้งหมด	654,775.80
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	654,775.80

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชินโชติ บึงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมาโนช ธาดาจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ  
(นายอากม ธีโรราช)